

COMUNE DI RADDUSA

(Città Metropolitana di Catania)

DETERMINA SINDACALE N. 12 DEL 11/03/2020

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale titolare della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Raddusa (CT) e Milena (CL).

IL SINDACO

Preso atto che i Comuni di Raddusa (CT) e Milena (CL), rispettivamente con deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 11/02/2020 e n. 3 del 31/01/2020, hanno stabilito la gestione coordinata del servizio di segreteria comunale ed approvato lo schema di convenzione ex art. 10 D.P.R. n. 465/1997 ed artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto il Decreto Prefettizio n. 208 del 04/03/2020, con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria convenzionata dei Comuni di Raddusa e Milena la dott.ssa Gretel Schillaci, iscritta nella fascia B dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione Sicilia;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto il D.P.R. n. 465/1997;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;

Vista la Legge n. 122/2010, art. 7, dal comma 31- ter al comma 31-septies;

DETERMINA

- 1. **Di** nominare la dott.ssa Gretel Schillaci, nata a Racalmuto (AG) il 22/11/1974, iscritta nella fascia B dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione Sicilia, quale Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Raddusa e Milena, classe III, a decorrere dal 11/03/2020;
- 2. Di notificare il presente provvedimento alla dott.ssa Gretel Schillaci;
- 3. **Di** trasmettere copia del presente provvedimento alla Prefettura, Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Sicilia, per gli adempimenti consequenziali.

